PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA JOVENS APRENDIZES
CURSO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

APRENDIZAGEM PROFISSIONAL POR OCUPAÇÃO

RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA (ENTREVISTAS) DO PROCESSO SELETIVO E CONVOCAÇÃO PARA
AS MATRÍCULAS

APROVADOS

O Diretor  da Escola de Saúde do Hospital  Pompéia (ESHP),  no uso de suas  atribuições

regimentais e considerando o disposto na legislação vigente e no Edital N.° 01/2023 – HP/DE/ESHP,

torna público o Resultado das primeira e segunda etapas de seleção do Processo Seletivo para o

Programa Jovens Aprendizes – Curso de Assistente Administrativo – Aprendizagem Profissional por

Ocupação, parceria entre a ESHP e Pompéia Ecossistema de Saúde e convoca os candidados abaixo

citados, para as matrículas no referido curso e demais providências de contratação,  conforme

segue:

Candidato Convocado Situação Data da matrícula

Ágatha Silva da Luz Aprovado

Dia 23 de outubro de
2023, das 14h às 19h.

Ana Luiza Flores Batista Aprovado

Eduarda de Camargo da Silva Aprovado

Eduarda de Goes de Matos Aprovado

Eduarda de Oliveira Kisner Aprovado

Eduardo da Silva Soares Aprovado

Elvis Sousa de Souza Alves Aprovado

Gabrielen Santo Brito Aprovado

Ingrid Hoffmann Antunes Aprovado

Isabél Natália da Paz de Faria Aprovado

Júlia Albani da Rosa Aprovado

Júlia Lorandi dos Santos Aprovado

Júlia Oliveira Hauff Aprovado

Júlia Victoria Chagas do Canto Aprovado

Avenida Júlio de Castilhos. 2030, 5º andar do Prataviera Shopping
Centro – Caxias do Sul/RS

Kathiússy Marcelle de Lima Azevedo Aprovado

Kauany Daniele dos Passos Reinheimer da
Silva

Aprovado

Kérollyn Pedroni Borges Luiz Aprovado

Ketlen de Lima Abreu Aprovado

Larissa Franco Moreira Aprovado

Lavinia Antônia da Silva Oliveira Aprovado

Dia 24 de outubro de
2023, das 14h às 19h.

Luana de Silva Narciso Aprovado

Lucas Eduardo Tumelero Aprovado

Luiza Machado da Silva Aprovado

Maiara Moraes leal Aprovado

Maysa Rodriguês Oliveira Aprovado

Miriã Costa Gambin Aprovado

Pablo Vinícius Marchesini de Oliveira Aprovado

Pedro Lucas de Franco dos Santos Aprovado

Shophya Lauren de Melo Rodrigues Aprovado

Thayane Conceição Silva Oliveira Aprovado

Yasmin da Silva Scain Aprovado

Yasmyn Campos Bonfim Aprovado

Obs: os aprovados e convocados para a matrícula foram distribuídos respeitando o critério da
ordem alfabética.

ORIENTAÇÕES GERAIS PARA OS CONVOCADOS

a)  O endereço do local da  matrícula é:  ESHP – Avenida Júlio de Castilhos. 2030, 5º andar do
Prataviera Shopping – Centro, Caxias do Sul/RS.

b) O candidato aprovado deverá comparecer, nos dias e horários acima citados, para realização da
matrícula no curso. O atendimento será por ordem de chegada.

c) Caso o candidato aprovado ser menor de idade, um responsável  deverá comparecer com o
mesmo para assinatura da matrícula.

d)   O  candidato  aprovado  que  não  comparecer  para  a  matrícula  será  automaticamente
desclassificado.

Avenida Júlio de Castilhos. 2030, 5º andar do Prataviera Shopping
Centro – Caxias do Sul/RS

e) Candidatos os quais o nome não consta na listagem, não foram aprovados e convocados para a
matrícula.

f)  Em caso  de   não comparecimento de algum candidato  aprovado e  convocado,  seja  para  a
matrícula,  contratação ou início do curso,  ou ainda,  em situações de desistência,  poderão ser
chamados os candidatos suplentes.

Caxias do Sul, 06 de outubro de 2023.

 Prof. Dr. Rossano Sartori Dal Molin
                                                             Diretor da ESHP

Presidente da Comissão de Seleção

Avenida Júlio de Castilhos. 2030, 5º andar do Prataviera Shopping
Centro – Caxias do Sul/RS